Ptock, dnia 08.04.2020 r.

Do wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych
w postepowaniu o udzielenie zamodwienia
publicznego na wykonanie robét budowlanych
dla zadania pn.: Przebudowa Stacji Uzdatniania
Wody ,,Gory”.

TPW/ 6/ /2020

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie robét
budowlanych dla zadania pn.: Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody ,,Géry”.

Dziatajagc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ2):

Pytanie nr 1:

Czy agregat pradotwdrczy wchodzi w zakres postepowania przetargowego? Brak pozycji
w przedmiarze. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz nr 1:

Agregat pradotworczy wchodzi w zakres postepowania przetargowego. Wycene nalezy
uwzgledni¢ w poz. 29. Instalacje elektryczne wewnetrzne.

Pytanie nr 2:

Po czyjej stronie jest realizacja punktéw 7.2 z warunkéw przytaczenia (zasilanie rezerwowe
i zasilanie podstawowe)?

Odpowiedi nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze realizacja zakresu prac wynikajacych z punktu 7.2 warunkéw
przytaczenia do sieci elektroenergetycznej ENERGA — OPERATOR SA (zasilanie rezerwowe i
zasilanie podstawowe) lezy po stronie Wykonawcy.
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Opracowat: Marcin Ganko

,Wadociggi Plockie”Sp.zo.0 Konto: ING Bank Slaski S.A Nr 34 1050 1012 1000 0023 5019 0100
09-402 Plock, ul. Harc. A, Gradowskiego 11 REGON 610409926, NIP 774-23-69-968, Nr KRS 0000040316 ,‘ﬂ
centrala (24) 364 42 00 Wysokos¢ kapitatu zakladowego 218 622 000,00 zt

Ll S S
pogotowie wodociggowe 994 -L\SUO



